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REPUBLIKA E SHQIPERISE < ; f[-?

GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. S Vendimit

VENDIM
PER RREGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

/Sqt me date X3 .07 2001, une Gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Tirane
b (20/ , pasi shqyrtova kerkesen e kerkueseve, Rezart TACI, 1 cili me

kerkoi rregji§trimin e Shogerise Tregtare “ GROUP 6 A.L ” Sh.p.k. si Person
Juridik Privat,

KONSTATOVA SE:

Kerkuesi Rezart TACI, kerkon, te rregjistrojne Shogerine Tregtare “ GROUP 6 AL »
Sh.p.k. me seli ne Qytetin e Tiranes, me adrese Rruga “ Pjeter BOGDANI », P.23/1,
Nr.2 Tirane, dhe me objekt te veprimtarise si me poshte:

* Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe te projektimit te objekteve te fushave te
ndryeshme.

¢ Prodhimi dhe tregetimi i materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve , import-
eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te vete Shogerise si dhe te
treteve, duke perfshire ketu import - eksportin e hekurit, porfileve te tij (si heleve
etj.) , tullave, llamarines, materilave inerte si dhe cdo lloj materiale te tjera.

¢ Import - eksport dhe shit - blerje me pakice dhe shumice te mallrave industriale,
ushgimore, blegtorale bujgesore, lendeve te para, paisjeve elektrike, elektronike,
hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve, plastikes,
gomes, bimeve mjeksore, lendes drusore e mobiljeve, makinave te te gjitha llojeve
¢ tonazheve, te linjave te prodhimit

¢ Veprimatri ne fushen e turizmit, me qellim ngritien ¢ hoteleve, fshatrave te
pushimit, plazheve, qendrave te arketimit, brenda dhe jashte vendit, te bleje, mare
me gera, ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete fushe e vetme
apo me partnere te tjere.

» Te sherbeje si perfagesuese shitje e marketingu, agjent shitje per firma vendase dhe
te huaja.Te angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane per
kete gellim, dege apo zyra po te jet € nevojeshme per armitjen e qelllmlt te
Shogerise.

e Shogeria mund te jape ose te pranoje hua, te vendose hipoteka mbi prona te
paluajteshme, ge ajo zoteron perkryerjen ¢ veprimve te saja tregtare.

» Shogeria mund te bleje, perdore, mund te kerkoje rregistrimin ne emer te saj,
trasferoje apo te tregtoje si te njejta, patenta ¢ te drejta autori, marketingu, licensa,
tityj tregtie si dhe te drejta te tjera te ngjashme intelektuale dhe industriale.



* Pjesmartja ne tendera, ankande te organizuara nga persona fizike dhe juridike ose
shteti ne te gjitha fushat e ekonomise.

 Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen ¢ objektit te saj, duke
perfshire dhe veprime per shit-blerje sendesh te luajteshme e te paluajteshme ose
marrjen me qera te tyre per nevojat e shoqerise si dhe pjesmarrje me kuota dhe
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.

Kapitali themeltar i shogerise do te jete ne vleren 100 000 (nje qindmije) leke. Ortak
themelues te Shogerise do te jene zoterinjte Rezart TACI, Polikron MAZE, Artur
GECE, MIGLIAZZ] Emesto, CARREA Silvano, dhe ROSI Roberto, me kete
shperndarje te kuotave te tyre ne kapitalin fillestar te Shogerise : Zoti Rezart TACI me
cilesine e Ortakut themelues, zoteron 20 % te kuotave te kapitalit themeltar. Zoti
Polikron MAZE, me cilesine e Ortakut themelues, zoteron 10 % te kuotave te kapitalit
themeltar, Zoti Artur GACE, me cilesine € Ortakut themelues, zoteron 10% te
kuotave te kapitalin themeltar. Zoti MIGLIAZZI Ernesto, me cilesine e Ortakut
themelues, zoteron 40% te kuotave te kapitalit themeltar. Zoti CARREA Silvano, me
cilesine ¢ Ortakut themelues, zoteron 10% te kuotave te kapitalit themeltar. Zoti
ROSSI Roberto, me cilesine e Ortakut themelues zoteron 10% te kuotave te kapitalit
themeltar.

Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj per nje periudhe kohore te pa kufizuar.
Administratore te Shogerise do te jene Ortaku themelues Rezart TACI dhe Zoti
CARREA Silvano.

Per sa me siper kerkesa e bere prej tyre eshte plotesisht € bazuar ne ligj dhe si e tille
duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE:

Ne baze te ligjit nr.7638 date 10.11.1992 “Per Shoqerite Tregtare”e ligjit nr.7667 date
28.1.1993 “Per Regjistrin Tregtar”,

VENDOSA:

Te rregjistroj si Person Juridik Privat Shogerine Tregtare “ GROUP 6 A.L ” Sh.p.k.,
me seli ne Qytetin e Tiranes, me adrese Rruga “ Pjeter BOGDANI ” P.23/1, Nr. 2, me
Ortake themelues Zoterinjte :

Rezart TACI, Polikron MAZE, Artur GACE, MIGLIAZZI Ernesto, CARREA
Silvano dhe ROSI Roberto, me kete shperndarje te kuotave te tyre ne kapitalin
fillestar te Shoqerise : Zoti Rezart TACI, me cilesine e Ortakut themelues zoteron
20% te kuotave te kapitalit themeltar, Zoti Polikron MAZE, me cilesine e Ortakut
themelues zoteron 10 % te kuotave te kapitalit themeltar. Zoti Artur GACE, me
cilesine ¢ Ortakut themelues zoteron 10% te kuotave te kapitalit themeltar, Zoti



MIGLIAZZI Ermesto, me cilesine e Ortakut themelues zoteron 40% te kuotave te
kapitalit themeltar, Zoti CARREA Silvano, me cilesine e Ortakut themelues zoteron
10% te kuotave te kapitalin themeltar dhe Zoti ROSI Roberto, me cilesine e Ortakut
themelues zoteron 10% te kuotave te kapitalit themeltar.

Me kapital themeltar te Shogerise 100 000 (nje gindemije ) leke dhe me nje
kohezgjatie me afat kohor te pakufizuar. Administratore te Shogerise do te jene
Ortaket themelues te saj, Zoti Rezart TACI dhe Zoti CARREA Silvano.

Shogeria do te kete si objekt te veprimtarise se saj :

¢ Veprimtari ne fushen ¢ ndertimeve dhe projektimeve te objekteve te fushave te
ndryeshme.

* Prodhimi dhe tregetimi i materialeve te ndertimit te te gjithe llojeve, import-
eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit per logari te vete Shogerise si dhe te
treteve, duke perfshire ketu import - eksportin ¢ hekurit, porfileve te tij (si heleve
etj.) , tullave, llamarines, materilave inerte si dhe cdo lloj materiale te tjera.

¢ Import - eksport dhe shit - blerje me pakice dhe shumice te mallrave industriale,
ushqimore, blegtorale bujgesore, lendeve te para, paisjeve elektrike, elektronike,
hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve, plastikes,
gomes, bimeve mjeksore, lendes drusore e mobiljeve, makinave te te gjitha llojeve
e tonazheve, te linjave te prodhimit

¢ Veprimatri ne fushen e turizmit, me qellim ngritjen e hoteleve, fshatrave te
pushimit, plazheve, gendrave te arketimit, brenda dhe jashte vendit, te bleje, mare
me qera, ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete fushe e vetme
apo me partnere te tjere.

¢ Te sherbeje si perfagesuese shitje e marketingu, agjent shitje per firma vendase dhe
te huaja.Te angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane per
kete qellim, dege apo zyra po te jet e nevojeshme per amritjen e qellimit te
Shogerise.

e Shogeria mund te jape ose te pranoje hua, te vendose hipoteka mbi prona te
paluajteshme, qe ajo zoteron perkryerjen e veprimve te saja tregtare.

e Shoqgeria mund te bleje, perdore, mund te kerkoje rregistrimin ne emer te saj,
trasferoje apo te tregtoje si te njejta, patenta e te drejta autori, marketingu, licensa,
tityj tregtie si dhe te drejta te tjera te ngjashme intelektuale dhe industriale.

* Pjesmarrja ne tendera, ankande te organizuara nga persona fizike dhe juridike ose
shteti ne te gjitha fushat e ekonomise.

» Shogqeria kryen cdo 1loj veprimtarie te dobishme per arritjen ¢ objektit te saj, duke
perfshire dhe veprime per shit-blerje sendesh te luajteshme e te paluajteshme ose
marrjen me qera te tyre per nevojat e shoqerise si dhe pjesmarrje me kuota dhe
aksione ne shogeri dhe ndermarrje te tjera.

Kunder vendimit lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit.

GIYQTARE
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KONTRATE THEMELIMI /2 o2
PER SHOQERINE TREGTARE “ GROUP 6 A.L » Sh.p.k.‘ SRR AR
ME SELI NE TIRANE % g &

Sot me date/F. 0472001, Ortaket Themelues :

1. Rezart TACI, i biri i Mustafait, i datelindjes 07. 06. 1971, lindur e banues ne
Tirane, me adrese, Rruga “ Myslym SHYRI ”, P.51, Sh.02, Ap.33, person madhor
me zotesi te plote juridike per te vepruar, me pasaporte me Nr. 1899916,

2. Polikron MAZE, i biri i Shahinit, lindur ne Sarande, i datelindjes 14.02. 1965, me
adrese Rruga “ Zhan Dark > kulla nr. 02, person madhor me zotesi te plote juridike
per te vepruar, me certifikat Nr. 3/49 te rregjistrit themeltar te vitit 1974,

3. Artur GACE, i biri i Ismailit, lindur me 24.02.1966 e banues ne Tirane Rr
Q.Stafa “ Nr 18. Person madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certificate me Nr. 0230552 dhe Nr. AM.2/52. Tirane.

4. MIGLIAZZI Ernesto, lindur me 23.01.1958 ¢ banues ne Casal Cermelli, Itali
rr. * Orba” “ Nr. 12. person madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar
perfagesuar me procure te Posacme nga Zoti CARREA Silvano me Nr.185428
Rep. dt.12.12.2000.

5. CARREA Silvano, i biri i Mebit, lindur me 17.02.1950 e banues ne Arquata
Scrivia, rr “ CAVOUR “ Nr.25/28, Itali. Person madhor me zotesi te plote juridike
per te vepruar.

6. ROSSI Roberto, lindur me 04.08.1951 ne Borghetto, ¢ banues ne Borbera
( Pprovinca e Aleksandrise ). Person madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar,perfagesuar me Prokure te Posacme nga CARREA Silvano me
Nr,185463, dt.12.12.2000. Itali.

NENI 1.

SHOQERIA TREGTARE “ GROUP 6 A.l. ” Sh.p.k. themelohet si Shogeri
Tregtare, bazuar ne ligjin Nr.7638 date 9.11.1992 “Per Shoqerite Tregtare™.

Ajo eshte Person Juridik Privat Shgiptar.

Selia ¢ saj ndodhet ne Qytetin ¢ Tirane, ne adresen Rruga “ Pjeter BOGDANI ©,
P.23/1, nr.02. Tirane.

NENI 2.
Veprimtaria e Shoqerise bazohet ne normat e kesaj kontrate themelimi, Statutit te
Shoqerise, si dhe Legjislacionit Shqiptar ne fugi.

Themeluesit e saj mbajne pergjegjesi vetem per detyrimet ge krijon Shogeria.
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NENI 3.
Kapitali themeltar i Shoqgerise eshte i perbere nga kontributi i ortakeve themelues ne
vleren 100 000y(nje gindmije) leke.
A
Kuotaf ﬁSﬁod ise jane te ndara si me poshte :

N

v
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Aot Rezart TACI, me cilesisne e Ortakut themelues, zoteron 20 % te
uotave te kapitalit themeltar.

2, Zoti Polikron MAZE, me cilesisne e Ortakut themelues, zoteron 10 % te
kuotave te kapitalit themeltar.

3.  Zoti Artur GACE, me cilesine e Ortakut themelues, zoteron 10% te kuotave
te kapitalit themeltar.

4. Zoti MIGLIAZZI Ernesto, me cilesine e Ortakut themelues, zoteron 40%
te kuotave te kapitalit themeltar.

S. Zoti CARRFEA Silvano, me cilesine e ortakut themelues, zoteron 10% te
kuotave te kapitalit themeltar.

6. Zoti ROSSI Roberto, me cilesine e Ortakut themelues, zoteron 10% te
kuotave te kapitalit themelytar.

Kapitali themeltar eshte investuar nga Ortaket Themelues, ne gjithe madhesine e tij
dhe ne masen 100 % te vleres se kapitalit themeltar, ne perpjestim me pjeset e tyre
takuese.

Vleresimi kapitalit themeltar eshte bere nga Ortaket Themelues me rastin e miratimit
te kesaj kontrate themelimi dhe eshte nenshkruar prej tyre.

Vleresimi i metejshem 1 kapitalit themeltar nuk lejohet.

NENI 4.

Shoqeria ka te depozituar ne Banken “ Italo - Shqiptare ” me seli ne Tirane, kapitalin
ne te holla, i cili depozitohet ne llogarine “Shogeri ne Formim e Siper” dhe ne daten e
nenshkrimit te kesaj kontrate themelimi.

Mbas rregjistrimit te Shogerise kjo shume do te kaloje ne llogarine ¢ kesaj Shogerie
ge do te celet prane Bankes “ Italo - Shqiptare ” Tirane.

Ne llogarine ¢ Shoqerise celet llogaria “ Fondi Themeltar i Ortakeve ” ku rregjistrohet
sasia e kapitalit te tyre.

NENI 5.
Objekti i Veprimtarise te shoqerise.

Shoqerta do te kete si objekt te veprimtarise se saj :

e
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¢ Veprimtari ne fushen e ndertimeve dhe te projektimeve te objekteve te fushave te
ndryeshme:

* Prodhimi dfe tregetimi i materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve, import-

eksporti¥riyre brenda dhe jashte vendit per llogari te vete Shogerise si dhe te
trete‘gg',“ e perfshire ketu import - eksportin e hekurit, porfileve te tij (si heleve
etj.) .{u}ldve, llamarines, materilave inerte dhe cdo lloj materiali tjeter.

; ft - eksport dhe shit - blerje me pakice dhe shumice te mallrave industriale,
ushqgimore, blegtorale bujqesore, lendeve te para, paisjeve elektrike, elektronike,
hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve, plastikes,
gomes, bimeve mjeksore, lendes drusore e mobiljeve, makinave te te gjitha llojeve
e tonazheve, te linjave te prodhimit dhe te perpunimit, konfeksioneve e te
parfumerise.

» Veprimatri ne fushen e turizmit, me qellim ngritjen e hoteleve, fshatrave te
pushimit, plazheve, gendrave te arketimit, brenda dhe jashte vendit, te bleje, mare
me qera, ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete fushe e vetme
apo me partnere te tjere.

* Te sherbeje si perfaqesuese shitje e marketingu, agjent shitje per firma vendase dhe
te huaja.Te angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane per
kete gellim, dege apo zyra po te jet e nevojeshme per arritien e gellimit te
Shogerise.

¢ Shogeria mund te jape ose te pranoje hua, te vendose hipoteka mbi prona te
paluajteshme, ge ajo zoteron per kryerjen ¢ veprimve te saja tregtare.

» Shogeria mund te bleje, perdore, mund te kerkoje rregistrimin ne emer te saj,
trasferoje apo te tregtoje si te njejta, patenta e te drejta autori, marketingu, licensa,
tituj tregtie si dhe te drejta te tjera te ngjashme intelektuale dhe industriale.

* Pjesmarrja ne tendera, ankande te organizuara nga persona fizike dhe juridike ose
shteti ne te gjitha fushat e ekonomise.

» Shogeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj, duke
petfshire dhe veprime per shit-blerje sendesh te luajteshme e te paluajteshme ose
marrjen me qera te tyre per nevojat e shogerise si dhe pjesmarrje me kuota dhe
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.

NENI 6.
Shogeria do te funksionoje me nje afat kohor te pa kufiznar. Afati i fillimit te
veprimtarise fillon mbas regjistrimit te Shogerise ne Rregjistrin Tregtar.

NENI 7.

Ortaket themelues mund te heqin dore nga Shogeria por gjithnje per shkage te
perligjura.

Heqia dore nuk i shkarkon Ortaket, nga detyrimet e Shogerise deri ne momentin e
heqies dore.

NENI 8.
Investimet dhe veprimtaria e Shoqerise gezojne mbrojijen e shtetit Shqiptar, i cili
krijon te njejtat kushte si per subjektet shqiptare ashtu edhe ato te huaja.

NENI 9.
Fitimi i realizuar kalon ne pronesi te ortakeve themelues.
Fitimi eshte lirisht i transferueshem brenda edhe jashte shtetit gifiptar.

/Q)/



NENI 10

Ortaket Themelues kane sidomos keto detyrime:

-Te regjistrojne Shoqerine ne Rregjistrin Tregtar dhe te marrin lejen e ushtrimit te
aktivitetit te verpimtarise se tyre.

-Te derdhin Kapitalin e nevojshem per fillimin e aktivitetit te Shogerise.

-Te snguromq:“m,l_é iset ¢ nevojshme per fillimin e aktivitetit, makinerite, lendet ¢ para
e ndihmese.’
-Te sngm_QJne’ mundesnte ¢ specializimit te fugise punetore dhe specialisteve per
zhvillimin e aktivitetit te Shoqerise.

-Te sigurojne objektet dhe makinerite e Shogerise nga cdo lloj demtimi.

-Te menaxhojne prodhimin e ta reklamojne ate nepermjet mjeteve te ndryshme te
informacionit.

NENI 11.

Organet drejtuese te Shogerise jane :

Asambleja e Ortakeve. Administratoret. Ekspertet Kontabel.

Menyra e veprimtarise se tyre eshte percaktuar ne Statutin ¢ Shogerise.

Administrator te Shogerise “ GROUP 6 AL ” Sh.p.k. do te jene zoti Rezart TACI
dhe CARREA Silvano.

NENI 12.

Ortaket detyrohen te ruajne sekretin e themelimit dhe te veprimtarise se Shogerise.

Te punesuarit dhe te ngarkuarit me drejtimin e Shogerise mbajne pergjegjesi dhe
detyrohen te zhdemtoje Shoqerine per demet qe i jane shkaktuar per faj te tyre gjate
ushtrimit te veprimtarise se tyre.

NENI 13.
Ortaket mund te vendosin me vullnetin e tyre, per pjesmarrjen ne Shoqeri te tjera dhe
te krijojne cdo lloj aktiviteti tjeter privat.

NENI 14.

Mosmarrveshjet per themelimin ¢ Shogerise zgjidhen nga Ortaket themelues te
Shogerise dhe kur kjo nuk arrihet, ato zgjidhen nga Gjykata kompetente.

Gjykata kompetente per zgjidhjen e mosmarrveshjeve eshte Gjykata e Rrethit Tirane.

NENI 15.
Kontrata e themelimit pasi u lexua nga Ortaket Themelues u nenshkrua prej tyre pa
verejtje para Noterit te vendit te themelimit te Shogerise.

ORTAKET THEMELUES Sl vigbi o

Rezart TACI | Polikron MAZE lﬁgSllvan%

Re—ovt oo L frtsr /T FE

MIGLIAZZI Ernesto ROSSI Roberto Artur GACE
Perfagesuar me Prokure'te Posacme nga CARREA Silvano. / Z/
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STATUTI

I SHOQERISE TREGTARE “ GROUP 6 A.L ” Sh.p. ‘(
ME SELI NE TIRANE %

Sot me date f#. 05. 2001, Ortaket Themelues :

1. Rezart TACI, i biri i Mustafait, { datelindjes 07. 06. 1971, lindur e banues ne
Tirane, me adrese, Rruga “ Myslym SHYRI >, P.51, Sh.02, Ap.33, person
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me pasaporte me
Nr. 1899916.

2. Polikron MAZE, i biri i Shahinit, lindur ne Sarande, i datelindjes 14.02.
1963, me adrese Rruga “ Zhan Dark ” kulla nr. 02, person madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar, me certifikat Nr. 3/49 te rregjistrit themeltar te
vitit 1974,

3. Artur GACE, I biri I Ismailit, lindur me 24.02.1966 e banues ne Tirane Rr ¢
Q.Stafa “ Nr 18. Person madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
certificate me Nr. 0230552 dhe Nr. AM.2/52, Tirane.

4. MIGLIAZZI Ernesto, lindur me 23.01.1958 e banues ne Casal Cermelli, Itali
ir. “ Orba” “ Nr, 12, person madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar
perfagesuar me procure te Posacme nga Zoti CARREA Silvano me Nr.185428
Rep. dt.12.12.2000.

5. CARREA Silvano, I biri I Mebit, lindur me 17.02.1950 e banues ne Arquata
Scrivia, ir “ CAVOUR “ Nr.25/28, Itali. Person madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar.

6. ROSSI Roberto, lindur me 04.08.1951 ne Borghetto, e banues ne Borbera
( Pprovinca ¢ Aleksandrise ). Person madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar,perfagesuar me Prokure te Posacme nga CARREA Silvano me
Nr.185463, dt.12.12.2000. Italil.

I. DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Shogeria Tregtare “ GROUP 6 A.L » Sh.p.k. rregullon poziten ¢ saj juridike,
maredheniet e themelueseve, te organeve te saj, llojin e Shogerise, kohe zgjatjen e
veprimtarise se saj, maredheniet me te punesuarit, duke u bazuar ne ligjin 7638 date
19.11.1993 “Per Shogerite Tregtare”, dhe dispozitat e tjera te legjislacionit shqgiptar ne
fuqi ge rregullojne maredheniet e Shogerive Tregtare

NENI 1.
Objekti i Veprimtarise se Shogerise eshte:

A F



1 ne fushen e ndertimeve dhe projektimeve te objekteve te fushave te

o Prqdhixg}' dhe tregetimi i materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve, import-
ek§porti/i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te vete Shogerise si dhe te
tre duke perfshire ketu import - eksportin € hekurit, porfileve te tij (si heleve

- £tjy tullave, llamarines, materilave inerte dhe cdo lloj materiali tjeter.

¢ Import - eksport dhe shit - blerje me pakice dhe shumice te mallrave industriale,
ushqimore, blegtorale bujqesore, lendeve te para, paisjeve elektrike, elektronike,
hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve, plastikes,
gomes, bimeve mjeksore, lendes drusore e mobiljeve, makinave te te gjitha llojeve
e tonazheve, te¢ linjave te prodhimit dhe te perpunimit, konfeksioneve e te
parfumerise.

¢ Veprimatri ne fushen e turizmit, me gellim ngritjen e hoteleve, fshatrave te
pushimit, plazheve, gendrave te arketimit, brenda dhe jashte vendit, te bleje, mare
me gera, ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete fushe e vetme
apo me parinere te tjere,

o Te sherbeje si perfagesuese shitje e marketingu, agjent shitje per firma vendase dhe
te huaja.Te angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape dyqane per
kete gellim, dege apo zyra po te jet e nevojeshme per arritjen e qellimit te
Shoqgerise.

o Shoqeria mund te jape ose te pranoje hua, te vendose hipoteka mbi prona te
paluajteshme, ge ajo zoteron perkryerjen e veprimve te saja tregtare.

o Shogeria mund te bleje, perdore, mund te kerkoje rregistrimin ne emer te saj,
trasferoje apo te tregtoje si te njejta, patenta e te drejta autori, marketingu, licensa,
tity) tregtie s1 dhe te drejta te tjera te ngjashme intelektuale dhe industriale.

» Pjesmarrja ne tendera, ankande te organizuara nga persona fizike dhe juridike ose
shteti ne te gjitha fushat e ekonomise.

s Shogeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj, duke
perfshire dhe veprime per shit-blerje sendesh te luajteshme e te paluajteshme ose
marrjen me qgera te tyre per nevojat € shogerise si dhe pjesmarrje me kuota dhe
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.

NENI 2
Emri dhe selia € Shogerise
Shogeria eshte Person Juridik Privat.

Shogeria do te paraqitet ne garkullim me emrin ¢ saj “ GRUP 6 AL ” Sh.p.k
Selia e Shogerise ndodhet ne adresen Rruga “ Pjeter BOGDANI “, P. 23/1, Nr.02,
Tirane.

NENI 3.
Regjimi Juridik i Shoqerise.

Shoqeria udhehiqet nga parimet e ekonomise se tregut dhe ka per gellim fitimin. Ajo
respekton parimin e reciprocitetit.

Ajo eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar (Sh.p.k.). Veprimtaria e sgj i
nenshtrohet dispozitave te kontrates se themelimit, Statutit si dhe dispozitave te
legjislacionit tregtar e atij civil ne fuqi.

Me vendim te Ortakeve, Shogeria mundet ge te ndryshoje rregjimin juridik te saj ne
perputhje me dispozotat ligjore ge do te jene ne fuqi si dhe ne perputhje te plote me



dispozitat e Kyntrates te Themelimit dhe te Statutit te saj, duke bere edhe pershtatjen
e tyre sipas ndryshimeve perkatese.

Shoqe__ria_ : Qg;?u personalitet juridik nga data e rregjistrimit te saj ne Rregjistrin
Tregtara™ & .
Shoqé'r‘ia'igl\ F'kete vulen e saj.
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II. TE DREJTAT DHE DETYRAT E ORTAKEVE.

NENI 4.
Ortaket mbajne pergjegjesi per humbjet deri ne kufirin e kapitalit te investuar.

Pasurite e krijuara nga Shogeria gjate aktivitetit te saj jane ne pronesi te Ortakeve, ne
raport me kapitalin themeltar te investuar prej tyre. Ato (pasurite) mund te tjetersohen,
te jepen me qera, te lihen peng e hipoteke me miratimin ¢ Ortakeve Themelues.

NENI 5.

Te drejtat e Ortakeve,

Kane te drejte te administrojne aktivitetin e Shoqerise konform objektit te
veprimtarise se saj duke perfshire edhe veprimtarine prodhuese ¢ tregtuese qe
Shogeria mund te kryeje, vlerat e saj intelektuale e ekonomiko - financiare. Marrja
dijeni per rezultatet ekonomiko - financiare ne cdo faze te aktivitetit te saj. Marrja
pjese vete ose me ane te perfagesuesit ne kete aktivitet.

Kane te drejte te terheqin te gjithe dokumentat kryesore te Shoqerise per tre vjetet ¢
fundit. Marrja nga Administratoret ¢ Shogerise 15 dite para cdo mbledhjeje
asamblejeje materialet e saj dhe projektet e vendimeve.

Te heqin dore nga Shoqeria dhe mund te shesin pjesen ¢ kapitalit te tyre, ne perputhje
me kushtet ge 1 lejon Statuti dhe Ligji.

Hegia dore nga shogeria nuk i liron ata nga detyrimet ge kane deri ne momentin ¢
hegies dore dhe nuk i cenon ata ne marrjen e te ardhurave, ne propocion me pjesen ¢
tyre, ge Shoqeria ka siguruar deri ne kete moment. Ne rastin e heqies dore ata munet
t’ja ofrojne pjesen e tyre te kapitalit personave te tjere.

Ortaket ne perputhje me Kontraten e Themelimit, me Statutin dhe legjislacionin ne
fuqi kane te drejte, ge ne te njejten kohe te jene Ortake edhe ne Shoqeri te tjera.
Ortaket kane te drejte ge te paraqesin propozime per shqyrtime para organeve te
Shogerise si dhe te emerojne e shkarkojne Administratorin ose Administratoret, te
punesuarit, ekspertin kontabel apo likuidatoret.

NENI 6.

Ortaket kane edhe keto detyrime kryesore :

Te depozitojne pjesen e tyre ne kapitalin ¢ Shoqerise brenda afatit te parashikuar.Te
derdhin kuotat suplementare ne kushtet e percaktuara ne statut.

Te perpigen per fillimin e aktivitetit te Shoqerise sipas objektit te veprimtarise se saj.
Te informojne organet drejtuese te Shoqerise per mundesite e permiresimit te
aktivitetit te saj.

Te marrin pjese ne procesin ¢ rritjes se nivelit te specialisteve.

Te respektojne detyrimet qe burojne nga Kontrata e Themelimit.

NENI 7.
Kohezgjatja e Shogerise.
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Shogeria dO\T kete nje kohezgjatie me nje afat te pakufizuar.

NENI 84 ,.,j
Ndalphgﬁbm timi i letrave me vlere si dhe garantimi i emisioneve te letrave me vlere.
\}-1 \{;_?
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III. KUSHTET EKONOMIKE TE SHOQERISE.

NENI 9

Veprimtaria e funksionimit te Shoqerise bazohet ne kerkesat e ekonomise se tregut.
Veprimtaria ekonomike ndertohet mbi parimet e llogarise dhe pagyrohet ne bilancet e
saj.

NENI 18

Kapitali fillestar i investuar nga Ortaket, perben bazen e krijimit te fondit themelor te
mjeteve te xhiros,

Administratoret 1 dorezojne Ortakeve dokumentin vertetues per sasite ¢ shumave te
derdhura ne fazen e themelimit.

Vieresimi i kapitalit ne natyre eshte bere nga Ortaket Themelues ne momentin e
themelimit te Shogerise.

NENI 11

Kapitali themeltar i shoqgerise eshte 1 perbere nga kontributi i ortakeve themelues ne
vleren 100 000 leke (njeqin mije).

Kuotat jane me vlere nominative. Kapitali themeltar mund te ndahet ne kuota me
shuma jo me te vogla se 100 leke.

Kuotat e Shogerise jane te ndara si me poshte :

1. Zoti Rezart TACI, me cilesisne ¢ Ortakut themelues, zoteron 20 % te
kuotave te kapitalit themeltar.

2. Zoti Polikron MAZE, me cilesisne e Ortakut themelues, zoteron 10 % te
kuotave te kapitalit themeltar.

3. Zoti Artur GACE, me cilesine ¢ Ortakut themelues, zoteron 10% te kuotave
te kapitalit themeltar.

4, Zoti MIGLIAZZI Ernesto, me cilesing e Ortakut themelues, zoteron 40% te
kuotave te kapitalit themeltar.

5. Zoti CARREA Silvano, me cilesine ¢ ortakut themelues, zoteron 10% te
kuotave te kapitalit themeltar.

6. Zoti ROSSI Roberto, me cilesine ¢ Ortakut themelues, zoteron 10% te
kuotave te kapitalit themelytar.

Te gjitha pjeset e kapitalit themeltar duhet ge te nenshkruhen ne teresine e tyre nga
Ortaket themelues dhe te shlyhen krejtesisht prej tyre, si per rastet kur perfagesojne
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kontribute ne para ashtu eshte ne natyre. Ato nuk mund te perfagesojne kontribute ne
sherbime.

Sh‘ﬁqéﬁglbehet pronare ¢ pasurise se lujtshme e te palujtshme kur vlera e pasurise
mbulochet teresisht ne te holla. Shogeria nuk ka detyrimin e nuk pergjigjet per kthimin
e kompensimin e tokes se blere nga shteti tek ish-pronaret.

NENI 13
Trasferimi i kuotave tek pasardhesit, parardhesit dhe bashkeshorti.

Kuotat € Ortakeve mund te transferohen lirisht tek trashgimtaret ligjore e testamentare
te tij mbas vdekjes si dhe tek bashkeshorti tjeter me rastin e zgjidhjes se marteses.
Subjektet qe perfitojne nga ky transferim detyrohen te disponojne kapitalin e
transferuar per nje vit ne Shogeri, duke pasur te gjitha te drejtat e mbajtesit te tij te
meparshem.

NENI i4

Ortaket mund te transferojne lirisht kapitalin themelor edhe tek bashkeshorti, tek
pasardhesit e paraardhesit, te cilet detyrohen ge per nje vit ta disponojne kete kapital
ne shogeri.

NENI 15,
Forma ¢ trasferimit

Transferimet e kapitalit themelor duhet te vertetohen me akt noterial, ndryshe jane te
pavlefshme.

NENI 16.
Zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit

Kapitali themelor mund te zmadhohet ose te zvogelohet kur per kete vendosin
Ortaket themelues.

Zmadhimi i kapitalit mund te vendoset kur e kerkojne interesat ¢ Shoqerise duke
vendosur kuotat suplementare te Ortakeve.

Ortaket themelues, vendosin per zvogelimin e kapitalit te Shogerise

Zvogelimi i kapitalit nuk duhet te demtoje kreditoret e as te krijoje pasiguri tek ata qe
kane dhene kredi para publikimit te zvogelimit te kapitalit. Ne te kunderten Gjykata ¢
konsideron te pavlefshem kete vendim mbi kerkesen e kreditoreve,

NENI 17.
Fondet rezereve

Shogeria krijon fondin rezerve dhe fonde te tjera financimi per te perballuar nevojat e
saj ekonomike. Ajo disponon lirisht mjetet e veta financiare per shlyerien e
detyrimeve gjate veprimtarise se saj.

NENI 18.



Perdorimi i te ardhurave neto.

E ardhura nejo qe rezulton mbasi zbriten shpenzimet e bera per kryerjen e cdo lloj
aktiviteti .nggl zbritja e vleres se amortizimit, nga tatimet dhe taksat, nga kuotat qe
rritin krediné per investime, pagat e shperblimet perdoret nga Ortaket qgellimit te tyre.

NENL
Bilanci

Pasuria e Shogerise vleresohet ne bilancet e saj ne monedhe te vendit ose ne monedhe
te huaj sipas vleresimit te Ortakeve ose eksperteve ne momentin e Themelimit te
Shogerise.

Bilanci vjetor paraqitet brenda dates 31 Mars te vitit pasardhes. Forma e bilancit
percaktohet nga Administratoret ne harmoni me format e bilanceve te vendosura ne
Republiken e Shqiperise.

NENI 20
Plani financiar.

Plani financiar parashikon aktivin e pasivin e aktivitetit ekonomik te Shogerise, te
shprehur ne leke ose valute te konvertueshme. Llogaria ekonomike do te mbahet ne
Shgiperi.

Shkembimi i monedhes shqgiptare me ate te huaj dhe anasjelltas behet sipas kursit
zyrtar ose privat te kembimit.

IV. ORGANET E SHOQERISE.

NENI 21.

Organi themelor i shogerise eshte Asambleja e Ortakeve. Asambleja e Ortakeve, eshte
e zakoneshme dhe te jashtezakonesheme. Mbledhja e jashtezakoneshme mund te
mblidhet ne cdo kohe kur organi administrativ ose vete ortaket e shikojne te
nevojeshme.

Asambleja ¢ Ortakeve vendos per te gjitha problemet me perjashtim te atyre qe eshte
vendosur ndryshe nga Statuti.

Asambleja ¢ Ortakeve mblidhet te pakten nje here ne vit per miratimin e bilancit,
mbasi lajmerohet nga Administratoret 15 dite perpara me shkrim.

Asambleja e Ortakevete drejtohet nga Administratoret. Ai emeron nga pjesmarresit
nje sekretar per mbajtjen e proces - verbalit te mbledhjes me perjashtim te rasteve kur
al duhet mbajtur nga nje Noter sipas ligjit.

Vendimet ¢ mbledhjes fiksohen ne proces - verbalin e firmosur nga Administratoret
dhe sekretari ose Noteri. Ne proces - verbal duhet te pasqyrohen ne menyre te
permbledhur me kerkesen e bere prej tij, deklaratat e bera prej Ortakeve. Vendimet ¢
mbledhjes, te marra ne perputhje me ligjin, Kontraten e Themelimit ose Statutin lidhin
Ortaket, megjithese nuk kane diskutuar ose kundershtuar.

V. ADMINISTRIMI 1 SHOQERISE
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NENI 22.
Administrimi

t perfagesojne Shegerine ne mardhenie me te tretet si dhe para
1cve dministrates dhe atyre gjyqgesore.

Shogeria mund te kete edhe Keshill Administrativ kur ajo e shikon te nevojeshme.
Keshilli Administartiv thirret nga Administratoret ¢ Shogerise per probleme te
ndryshme. Njoftimi duhet te permbaje vendin, daten dhe oren e mbledhjes, si dhe
ceshtjet qe do te trajtohen. Vendimet e mbledhjes merren nga Administratoret. Ato
fiksohen ne proces - verbal te firmosur nga ata dhe sekretari.

Shoqgeria merr persiper detyrimet qe rrjedhin nga aktet ¢ organit administrativ.
Administratoret jane pergjegjes individualisht ndaj shoqgerise ose ndaj te treteve per
shkelje te ligjeve, per shkelje te statutit apo per deme te kryera gjate administrimit.
Ortaket kane te drejte te ngrejne padi kunder administratorit.

Administratoret shkarkohen me vendim te Ortakeve. Pervec kesaj Administratoret
mund te shkarkohet nga Gjykata me kerkese te njerit prej Ortakeve.

Ortaket kane te drejte qe te marrin nga Administratoret te dhena per zhvillimin e
puneve dhe te shikojne librin e Shogerise.

Administratore te Shogerise “ GROUP 6 A.L “ shpk. do te jene Zoti Rezart TACI
dhe Zoti CARREA Silvano,

NENI 23
Administratoret kane keto kompetenca kryesore :

- Te miratojne planet ¢ llogarive ekonomike pas perpunimit te tyre dhe t'i paragesin
ato sipas rastit per miratimin perfundimtar Asamblese se Ortakeve.

- Te bejne propozimet perkatese Ortakeve kur lind nevoja per ndryshime ne kapitalin
themeltar te shogerise.

-Te miratojne aktet normative qe percaktojne raportet ne gjirin ¢ Shogerise, duke
perfshire kuadrin e personelin.

- Te perfagesojne Shogerine ne mardhenie me te tretet,

- Te percaktojne strukturen e aparatit te Shogerise dhe te krijoje organe te tjera te
domosdoshme per realizimin e objektivave te Shogerise.

- T'i propozojne Ortakeve per krijimin € njesive, strukturave te ndryshme si filiale,
dege e perfagesi ne qytete te tjera te vendit ose jashte shtetit.

- Te pergatisin propozimin per, pushimin e veprimtarise se shogerise dhe t’ja
paragesi Ortakeve per miratim. Te perzgjedhe ekspertet kontabel dhe anetaret e
komisionit te likuidimit si dhe te paraqesin propozimet per miratim para Asamblese se
Ortakeve.

- Te sigurojne zbatimin ¢ perpikte te Vendimeve te Asamblese se Ortakeve.

- Te percaktojne numrin ¢ punonjesve ne Shogeri.

- Te nenshkruajne kundrejt dy firmave terhegien e shumave monetare ne llogarite
bankare me perjashtim te shumave nen 10 000 000 ( dhjete million ) lireta.

NENI 24,
Ekspertet Kontabel.

Shoqeria cakton ekspert kontabel per cdo vit financiar. Caktimin e tyre e ben
Mbledhja e Ortakeve.
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Ekspertet kontabel mbajne pergjegjesi per mbajtjen e rregullt te te gjithe
dokumentaciopit te Shogerise.

Ata pergjigjen ‘per demet qge i vijne Shoqgerise nga mbajtja e parregullt e llogarive ose
verifikimi i{_ty_}‘g i gabuar.

Nuk mund e ngarkohen me detyren e ekspertit, themeluesit, administratoret, personat
qe jane:gini ¥ krushqi me ata deri ne shkallen e katert. Po ashtu nuk mund ta kryejne
kete detyrepérgjegjesit e zyrave, filialeve e agjensive.

g Y

VI. MARREDHENIET E PUNES.

NENI 25,

Marredheniet e punes ne Shoqgeri rregullohen sipas dispozitave te Kontrates se
Themelimit, Statutit dhe Legjislacionit Shgipetar te Punes.

Punesimi ne Shoqeri realizohet me ane te kontrates individuale te punes midis
Shogerise € te punesuareve.

Marredheniet midis Shoqerise e sindikates rregullohen nepermjet kontrates kolektive
te punes.

NENI 26.

Kontrata individuale ¢ punes rregullon keto marredhenie:

Marja ne pune, kushtet e te punesuarit per tu marre ne pune.

Lloji i punes ge do te kryeje i punesuari, profesionet ndihmese, koha e punes ditore ¢
javore, pushimi ditor e javor, shperblimi per kohen ¢ punes, per periudhen jashte
kohes normale te punes, per punen ¢ nates, per ditet e pushimit dhe te festave,
shperblimi per pune te dalluar.

Pergjegjesite e paleve per mos respektimin e kontrates.

NENI 27.
Te punesuarit dhe punonjesit drejtues administrativ jane pergjegjes per demet qge i
shkaktojne Shoqerise per faj te tyre dhe pergjigjen para saj civilisht.

VLMBYLLJA E SHOQERISE. LIKUJDIMI,

NENI 28.

Veprimtaria ¢ Shogerise mund te nderpritet para afatit kur Shogeria nuk rezulton
rentabel gjate dy vjeteve te fundit radhazi dhe kur per kete vendos Gjykata
kompetente.

NENI 29,

Kur vendoset shkritja e Shogerise, mbi propozimin e Administratorit, Mbledhja e
Asamblese te Ortakeve cakton likuidatorin qe realizon likujdimin e saj. Shogeria gjate
likujdimit mban anash emertimit edhe emrin “Shogeri ne Likujdim e Siper”.

Me miratimin ¢ likujdimit Shogeria i jep fund veprimtarise.

NENI 3¢.




Asambleja e Ortakeve vendos mbi regullshmerine e likujdimit, per te vendosur per
bilancin e likujdimit dhe hegien e mandatit te likuidatorit.

Asambleja e Orfakeve mund te kerkoje edhe vete realizimin e kesaj mbledhje, ne rast
se likuidatoriik e kerkon. Mbledhja vendoset edhe nga Gjykata mbi propozimin ¢
njerit prej gﬁakeve ose te nje mandatmbajtesi. ’

NENI 31.

Kur Asambleja e Ortakeve, pa shkage te arsyeshme nuk vendos per aktet e
mesiperme, likuidatori dhe cdo person i interesuar mund te kerkoje nga Gjykata
mbylijen e likujdimit. _

Aktet e mbylljes se likujdimit, se bashku me llogarite perkatese perfundimtare,
depozitohen ne regjistrin tregtar.

Mbas mbylljes se likujdimit e depozitimit te dokumentacionit ne regjistrin tregtar,
Shogeria ¢’regjistrohet prej tij.

VIIL. DISPOZITA TE FUNDIT.

NENI 32.

Nepunesit, te zgjedhurit nga Asambleja e Ortakeve, e personat ge punojne per llogari
te saj, mbajne pergjegjesi penale e civile sipas nenit 296, 297, 301 te ligjit “Per
Shoqerite Tregtare” kur me dashje shkelin detyrat e ngarkuara e i shkaktojne humbje
Shoqgerise.

NENI 33

Statuti hyn ne fuqi mbas miratimit dhe regjistrimit te Shoqerise ne regjistrin tregtar ne
Gjykaten e Rrethit Tirane

ORTAKET THEMELUES

(Q Rezart TACI Polikron MAZE Artur GACE
e e ; A _
f¥xe %o e . ?,4:72 O oeg R
CARREA Silvano

MAGLIAZZI Ernesto ROSI Rob
Perfagesuar me Prokure te Posacific mfa *
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REPUBLIKA-E'SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr.3 _—152, Rep.
Nr._g 2| Kol

VERTETIM

Sot me date/¥. 047 2001, para meje noterit Agim Robo, Noter prane Dhomes se
Noterise Tirane, u paraqiten personalisht Zoti Rezart TACI, me cilesisne e ortakut
themelues te Shogerise Tregtare “ GROUP 6 AL Sh.p.k, person madhor person
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me nr, Pasaporte 1899916, Zoti
Polikron MAZE me cilesine e ortakut themelues, person madhor dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar, me nr.3/49 te rregj. them ne certifikate, Zoti Artur
GACE, me cilesine e ortakut themelues, peron madhor me zotesi te plote juridike per
te vepruar, me nr. 0230552 te cert, Zoti MIGLIAZZI Ernesto, me cilesine e ortakut
themelues, person madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, Zoti ROSSI
Roberto, me cilesine e ortakut themelues, person madhor me zotesi te plote juridike
per te vepruar, te dy keta shtetas Italiane perfagesuar me Porkure te Posacme
merespektivisht me Nr. 185463 dhe nr. 185428 dt.12.12.2000 nga CARREA Silvano,
Zoti CARREA Silvano, me cilesine e ortakut themelues, person madhore me zotesi te
plote juridike per te vepruar, cilet me deklaruan permbajtjen e ketij akti te hartuar
jashte kesaj zyre, dhe te nenshkruar me vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe une
noteri e vertetova ate sipas ligjit.

NOTER

Agim ROBO
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REPUBLIKA ‘£ SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. 34X Rep.
Nr. Kol.

VERTETIM

Sot me datef{{. 04 2001, para meje noterit Agim Robo, Noter prane Dhomes se
Noterise Tirane, u paraqiten personalisht Zoti Rezart TACI, me cilesisne e ortakut
themelues te Shoqerise Tregtare “ GROUP 6 A.lL * Sh.p.k, person madhor person
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me nr. Pasaporte 1899916, Zoti
Polikron MAZE me cilesine ¢ ortakut themelues, person madhor dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar, me nr.3/49 te rregj. them ne certifikate, Zoti Artur
GACE, me cilesine e ortakut themelues, peron madhor me zotesi te plote juridike per
te vepruar, me nr. 0230552 te cert, Zoti MIGLIAZZI Ernesto, me cilesine e ortakut
themelues, person madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, Zoti ROSSI
Roberto, me cilesine e ortakut themelues, person madhor me zotesi te plote juridike
per te vepruar, te dy keta shtetas Italiane perfagesuar me Porkure te Posacme
merespektivisht me Nr. 185463 dhe nr. 185428 dt.12.12.2000 nga CARREA Silvano,
Zoti CARREA Silvano, me cilesine e ortakut themelues, person madhore me zotesi te
plote juridike per te vepruar, cilet me deklaruan permbajtjen e ketij akti te hartuar
jashte kesaj zyre, dhe te nenshkruar me vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe une
noteri e vertetova ate sipas ligjit.
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KERKUE S : Rezart TACI, i datelindjes 07, 06, 1971, lindur e banues ne Tirane,

me adrese, Rruga “ Myslym Shyri “P.51, Sh.2, Ap.33, me
pasaporte me Nr. 1899916, O? 5 fé 3

Rregjistrimi ne Regjistrin Tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane te
Shogerise Tregtare “ GROUP 6 A.L “Sh.p.k.

OBJEKTI :

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT

PULLE TAKSE
¥

o

ey
TIRANE :_.’}KT\J.?KUE
Kerkuesit nisur nga vullneti i shprehur ne kontraten e themelimit, kane paraqitur RSHOIPERISE,
perpara kesaj Gjykate kerkesen, per rregjistrimin konform ligjit, ne Rregjistrin Tregtar ‘pyLLE TAKSE
. { .

te kesaj Gjykate, te ShogeriseTregtare “ GROUP 6 A.L “Sh.p.k.

CI, Polikron
RREA Silvano,

Shogeria e mesiperme do te kete si ortak themelues Zotrinjte, Re
MAZE, Artir GACE, MAGLIAZZI Ernesto, ROSSI Roberto dh
zoterues respektivisht, 20%, 10%, 10%, 40%, 10% dhe 10 % te<kuiotave ne kapitalin
themeltar te shogerise. Shogeria do te kete si Administrator te sdj, ortaket themelues
Zoti Rezart TACI dhe CARREA Silvano. Kapitali fillesta 1‘8&10qense do e jete ne
masen 100. 000 leke.

he. do ) organizuar ne baze/te

%n te saj dhe te%lalgiit Nr 7638 ¢
9.11.1992 “Per Shoqerite Tre Aj
trtegtare.

GROUP 6 A. L “%h pk. do e ‘]Qe thel e51sht

dhe te import - eksportit te mallrave te ndryshme te nevojeshme per ketenak
pa u kufizuar vetem ne to si dhe ne perputhje me ate te percaktuar
themelimit te shogerise.

Per sa me siper kerkojme nga ana e kesaj Gjykate qe pasi te gjeje me vend kerkesen

tone te rregjistroje si Person Juridik, Shogerine Tregtare “ GROUP 6 A.L “Shp.k.
me seli ne Qytetin e Tirane me adrese Rruga “* Zhan Dark “ Nr (2.
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"DHOMA E NOTERISE TIRANE
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VERTETIM

Sot me date/ ¥ 04" 2001, para meje noterit Agim Robo, Noter prane Dhomes se
Noterise Tirane, u paragiten personalisht Zoti Rezart TACI, me cilesisne e ortakut
themelues te Shoqerise Tregtare “ GROUP 6 AL » Sh.p.k, person madhor person
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me nr. Pasaporte 1899916, Zoti
Polikron MAZE me cilesine e ortakut themelues, person madhor dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar, me nr.3/49 te rregj. them ne certifikate, Zoti Artur
GACE, me cilesine e ortakut themelues, peron madhor me zotesi te plote juridike per
te vepruar, me nr. 0230552 te cert, Zoti MIGLIAZZI Ernesto, me cilesine e ortakut
themelues, person madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, Zoti ROSSI
Roberto, me cilesine e ortakut themelues, person madhor me zotesi te plote juridike
per te vepruar, te dy keta shtetas Italiane perfagesuar me Porkure te Posacme
merespektivisht me Nr. 185463 dhe nr. 185428 dt.12.12.2000 nga CARREA Silvano,
Zoti CARREA Silvano, me cilesine e ortakut themelues, person madhore me zotesi te
plote juridike per te vepruar, cilet me dekiaruan permbajtien e ketij akti te hartuar
jashte kesaj zyre, dhe te nenshkruar me vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe une
noteri e vertetova ate sipas ligjit.
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TRIBUNALE DI ALESSANDRIA

NS
VERBALE ASSEVERAZIONE TRADUZIONE (W

2004
L’anno 2669 addi 40 del mese di T’S%M in Alessandria.

avanti il | Collaboratore Sottoscrito & comparso il Sig.
~Toct AnKe,

1l quale dichiara di voler asseverare ia suestesa traduzione.

Il sottoscritto Collaboratore, ammonito il perito a sensi di legge 1o invita a

prestare giuramento; egli lo presta ripetendo la formula di rito:

“GIURO DI AVER BENE E FEDELMENTE ADEMPIUTO LE
OPERAZIONI AFFIDATEMI AL SOLO SCOPO DI FAR CONOSCERE AI
GIUDICI LA VERITA™

Letto, confermato e sottoscritto.

JL TRADUTTORE




TRIBUNALE DI ALES SANDRIA
N\L9
VERBALE ASSEVERAZIONE TRADUZIONE vzolt

A AL
L’anno 2669 addi d@ del mese di c’f@fbb 2o X)) in Alessandria.

avanti il  Collaboratore  Sottoscritto &  comparso il Sig.
oo fwike

1l quale dichiara di voler asseverare la suestesa traduzione.

I sottoscritto Collaboratore, ammonito il perito a sensi di legge lo invita a

prestare giuramento; egli lo presta ripetendo la formula di rito:

“GIURO DI AVER BENE E FEDELMENTE ADEMPIUTO LE
OPERAZIONI AFFIDATEMI AL SOLO SCOPO DI FAR CONOSCERE Al
GIUDICI LA VERITA’

w

Letto, confermato e sottoscritto.

IL TRADUTTORE
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